
Esi viens no mums!

Sāc savu karjeru Zemgales vidusskolā

Plašākai informācijai un ieskats mūsu ikdienā:
www.zevid.lv

https://www.facebook.com/zevidvsk/

Mēs piedāvājam:

 dienesta viesnīcu vidusskolēniem;

 pagarināto dienas grupu 1.-4.kl.skolēniem;

 pašvaldības apmaksātu transportu (maršrutos: 

Tukums, Pienava, Lestene un Slampes pag. teritorijā);

 sākot ar 1.klasi datoriku un angļu valodu;

 piedalīties starptautiskajos Erasmus+ projektos;

 plašu interešu izglītības klāstu:
 Lego robotika (programmēšana),

 koris, ansamblis,

 tautiskās dejas,

 sporta spēles,

 vispusīgā fiziskā sagatavotība,

 jaunsardze,

 rokdarbi,

 vizuālā māksla,

 mazpulki,

 vides pētnieki,

 Šahs,

 u.c.

Īstenojam:

 Pamatizglītības programmu;

 Speciālās pamatizglītības programmu izglītojamajiem ar mācīšanās 

traucējumiem;

 Speciālās pamatizglītības programmu izglītojamajiem fiziskās 

attīstības traucējumiem;

 Vispārējās vidējās izglītības vispārizglītojošā virziena programmu;

 Vispārējās vidējās izglītības vispārizglītojošā virziena programmu 

ar izvēles priekšmetu Valsta aizsardzības mācība (apgūstot šo 

programmu, skolēnam pēc vidusskolas absolvēšanas, būs iespēja 

bez konkursa iestāties Policijas koledžā, Valsts robežsardzes 

koledžā, Ugunsdrošības un civilās aizsardzības koledžā, kā arī 

atlaides uz veselību un iestājpārbaudījumiem (bez konkursa) 

Latvijas Nacionālajā aizsardzības akadēmijā vai kļūt par Nacionālo 

bruņoto spēku profesionālā dienesta karavīru kur nebūs jāiet 

1.līmeņa pamatapmācība.

 Edinburgas hercoga starptautisko jauniešu pašaudzināšanas 

programmu Award.


